
S004P01 JJYT7
MĚSTQ HODONÍN

Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

r u
AQE advisors, a.s.

Třída Kpt. Jaroše 1944/31

602 00 Brno

IČ: 26954770, DIČ: CZ26954770

Vyřizuj

Telefon

E-mail:

ID DS:

J
Číslo objednávky: OD/2024/0097/180

Datum: 18.01.2024

Počet listů/příloh: 1/1

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás zpracování žádosti o dotaci „CYKLOSTEZKA LESOPARK46 dle přiložené nabídky.

Žádost bude zpracována a podána v souladu s pokyny a pravidly uvedenými ve výzvě č. 36. k předkládání

žádostí o podporu z Integrovaného regionálního operačního programu 2021-2027.

Cena za provedené práce:
95 000,- Kč bez DPH

19 950,- Kč DPH

114 950,- Kč vč. DPH

Termín zpracování: žádost o dotaci bude dodavatelem zkompletována a připravena k podání co

nejdříve po odevzdání požadované dokumentace potřebné k přípravě a podání ze strany objednatele,

nejpozději však do 27.03.2024.

Faktum prosím vystavte na shodnou částku

Faktum, která bude obsahovat přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku s místem

zápisu nebo podnikání na základě živnostenského listu, s číslem jednacím, datem vydání a kým byl

vydán, s daňovým identifikačním číslem nebo s identifikačním číslem organizace, vystavte na adresu

město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín, IČ: 00284891, DIČ: CZ00284891

s uvedením čísla objednávky.

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

Děkujeme za spolupráci

KB Hodonín č. ú.: 424671/0100, IČO: 00284891, DIČ: CZ699001303, tel.: 518 316 1 1 1, www.hodonin.eu
II



NAB ÍDKA

A

NA ZPRACOVÁNÍ ŽÁDOSTI

O DOTACI „CYKLOSTEZKA LESOPARK“

Poradce

AQE advisors, a.s.

Třída Kpt. Jaroše 1944/31, 602 00 Brno

www.AQE.cz



Obsah

Krycí List ..............

Položková cena

3

4

Představení společnosti a způsobu práce

Vybrané reference .............................................

5

6

2



Krycí list

Položka Popis

Obchodní firma AQE advisors, a.s.

Sídlo dodavatele třída Kpt. Jaroše 1944/31, 602 00 Brno

Identifikační číslo 26954770

Zastoupená Ing. Jan Havránek, Ph.D.

Kontaktní osoba

Telefon

Email

3



Položková cena

Ke každému projektu přistupujeme individuálně. Na úvod realizujeme osobní schůzku, kde si společně

ujasníme Vaše představy a očekávání. Navrhneme nejlepší řešení, identifikujeme vhodnou dotační

výzvu, zpracujeme a podáme projekt

Položka Cena v Kč bez DPH DPH v Kč Celkem s DPH

Vlastní zpracování žádosti o dotaci 4 200,- 24 200,-20 000,-

Zpracování studie v proveditelnosti 50 000,- 10 500,- 60 500,-

Podklady pro stanovení kategorií intervencí

a kontrolu limitů
6 050,-5 000,- 1 050,-

Dokumenty k prověření z hlediska klimatického

dopadu
4 200,- 24 200,-20 000,-

114 950,-CELKEM 95 000,- 19 950,-

V Brně dne 16. 01. 2024

Digitally signed by
Ing. Jan Havránek,

Ing.Jan
Havránek, ph-o.

Dáte: 2024.01.17

10:38:31 +01 '00'Ph.D.

Ing.Jan Havránek, Ph.D., MBA, MPA,

předseda správní rady

AQE advisors, a.s.

4



Představení společnosti a způsobu práce

Poskytujeme služby v oblasti EU dotací, strategického poradenství, projektového řízení,

finančního řízení a vzdělávání. Díky širokému portfoliu služeb máme unikátní poznatky

a možnosti řešit komplexní klientské výzvy. Při své práci uplatňujeme inovativní postupy

a metody, sledujeme trendy projektového řízení a pomáháme našim klientům orientovat se na

dotačním trhu.

Za dobu naší existence (od roku 1991) jsme se podíleli na nastavení pravidel řízení projektů

v desítkách organizací a spoluvytvářeli jsme standard projektového řízení pro veřejnou správu.

Zajišťovali jsme např. externí administrace projektů pro Ministerstvo práce a sociálních věcí

ČR či kontroly na místě pro Ministerstvo financí ČR. Dobře známe tedy celý proces
administrace projektů podporovaných z fondů EU.

Zpracovali jsme stovky projektových žádostí pro naše klienty, převážně pro organizace

veřejné správy.

Základem našeho přístupu hodnotově orientovaná VIZE.

Hodnoty stanovují způsob, jak pracovníci

přistupují ke své práci:

Společné principy ukazují, na jakých

základech společně naplňujeme naše

hodnoty:

Jsme inovativní

Do řízení zavádíme myšlenky a postupy, které
jsou moderní a zefektivňují naši práci.

Odpovědnost

Jsme odpovědní k potřebám našich zákazníků

i kolegů.

Excelence

Vždy usilujeme o nejlepší výsledky.

Integrita

Usilujeme o splnění našich závazků, jednáme

předvídatelně

Leadership

Inspirujeme a jdeme ostatním příkladem.

Udržitelnost

Naše práce má trvalou hodnotu.

Otevřenost

Jsme otevření novým nápadům a trendům,

jdeme s dobou.

Přemýšlíme strategicky

Tvoříme vizi a směr jejího naplnění. Jdeme cestou,

kterou si stanovíme.

Rozhodujeme na zkušenostech

Zkušenosti nám pomáhají v každodenních

činnostech.

Pracujeme jako tým

Jeden na druhého spoléháme. Pokud je potřeba,

vzájemně si pomůžeme.

5



Vybrané reference

Žadatel Výše investiceNázev projektu

Rekonstrukce MÚK Bazaly II. etapaMoravskoslezský kraj 271 416 626

Silnice 111/4787 Ostrava Ul. Výškovická - rekonstrukce
mostů ev. č. 4787-3.3 A 4787-4.3Moravskoslezský kraj 234 282 000

Výstavba krytého bazénu Znojmo - LoukaMěsto Znojmo 217 315 563

Statutární město Brno 175 616 180Vila TUGENDHAT

Moravskoslezský kraj Silnice 11/478 prodloužená mostní I. etapa 133 123 971

Silnice 11/479 Ostrava, ulice Opavská, mosty 479-004 přes
vodní tok OdraMoravskoslezský kraj 129 674 240

NKP Špilberk - Lapidárium a centrum restaurátorských

činnostíStatutární město Brno 111039 930

Zateplení vybraných objektů Nemocnice s poliklinikou

HavířovMoravskoslezský kraj 76 070 254

Centrum polytechnické výchovy a vzděláváníMěsto Boskovice 69 300 000

Obnova zámecké zdi - Slavkov u Brna 61 200 000Slavkov u Brna

Zpřístupnění valů zámku Slavkov u Brna 56 600 000Slavkov u Brna

Statutární město Frýdek-

Místek Baseballové hřiště včetně zázemí, Ul. 28. října 35 628 000

Město Znojmo Rekonstrukce místních komunikací ve Znojmě 23 737 602

Statutární město Frýdek-

Místek Rekonstrukce lávky na ul. Sadová 17 360 000
T I

Adrenalinové trasy Znojemského podzemíMěsto Znojmo 12 762 319

T Ir T


